伊　奈　町　長　　　様

名前

住所　　伊奈町

　次のとおり、バラ苗を　（　植え付けた　・　設置した　）　ので報告します。

　植付けまたは設置完了後の状況（写真・画像をプリントした紙を添付してください。）

※道路面から植付けまたは設置したバラが見えるように撮影してください。

※本数や状況がなるべく分かるものを添付してください。

（２枚以上になる場合は別の紙に添付してください。）

　※配付苗を植え付けまたは設置した証となる書類ですので、令和８年１月２９日(木)

　　までにこの報告書を必ず提出してください。

　【提出先】伊奈町都市計画課　〒３６２－８５１７　伊奈町中央四丁目３５５番地
baranaehaihu@town.saitama-ina.lg.jp

バラ苗配付事業報告書

令 和 年 月 日

日　付 令 和 年 月 日

本　数 本

※どちらかに○をつけてください。